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Opis produktu

Cena brutto
Cena netto

Producent

Torggler Acryl 15 elastyczny
uszczelniacz akrylowy

15,36 zt

12,49 zt

Torggler

Torggler Acryl 15 jest zalecany do elastycznego uszczelniania oScieznic okiennych i drzwiowych, kaset Zaluzji, uszczelniania

rys w ztgczach elementéw prefabrykowanych, przejs¢ przewodéw instalacyjnych przez przegrody, ztgcz ptyt gipsowo-

kartonowych itp.

Torggler Acryl 15 jest jednosktadnikowym uszczelniaczem akrylowym na bazie dyspersji wodnej, wigzgcym przez odparowanie
wody. Po stwardnieniu tworzy elastyczno-plastyczng mase o bardzo dobrej odpornosci na starzenie. Torggler Acryl 15 jest

wskazany do elastycznego uszczelniania wewnetrznych i zewnetrznych szczelin o maksymalnych odksztatceniach

eksploatacyjnych nie przekraczajgcych 15%. Uszczelniacz ten charakteryzuje sie dobrg przyczepnoscia réwniez do wilgotnych
podtozy. Jest wygodny w aplikacji i daje sie tatwo wygtadzad, a narzedzia i ewentualne zabrudzenia mozna umy¢ w zwyktej

wodzie. Torggler Acryl 15 nie nadaje sie do stosowania w miejscach narazonych na ciagty kontakt z woda. Szczeliny
wypetniane przy uzyciu uszczelniaczy akrylowych mozna malowac.

Przekréj szczeliny Zuzycie
szerokos¢ x gtebokosé na 1 metr
[mm] biezacy
6 x6
8x8
10 x 10
15x 10
20x 10

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Opakowanie: kartusz 310 ml

36ml

64ml
100ml
150ml
200ml

Wypetnienie
z jednego
kartusza 310ml

8,7m
4,9m
3,1m
2,1m
1,5m

Wypetnienie
z jednego
woreczka 600ml
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